
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
 
від 09.07.2025 № 147 
   м. Золотоноша 
 
 
Про затвердження паспортів бюджетних програм зі змінами виконавчого 
комітету Золотоніської міської ради на 2025 рік   
 

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затвердженими наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 „Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”, „Про 
внесення змін до рішення міської ради від 08.07.2025 №65-19/VIII „Про  
бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2025 рік 
(2356500000)”, керуючись п. 13, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм зі змінами виконавчого 
комітету Золотоніської міської ради на 2025 рік за наступними КПКВК МБ: 

 
0210160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 
0210180 Інша діяльність у сфері державного управління 
0212010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 
0212111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 
0216086 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 
0217350 Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 
0217650 Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи 

права на неї 



0218230 Інші заходи громадського порядку та безпеки 
0218240 Заходи та роботи з територіальної оборони 

 
2. Контроль за виконанням розпорядження  покласти  на керуючого 

справами Шакуру О.В. та начальника відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Ложкарьову О.П.  

 
 
 
Секретар ради                         Наталія СЬОМАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Оксана Ложкарьова  23804 


